Утверждена постановлением Госкомстата
России от 06.04.2001 № 26
	государственное бюджетное образовательное  учреждение среднего профессионального образования «Железноводский  художественно-строительный техникум»

	            Код

(наименование организации)

	Номер
документа
	Дата

	1. ПРИКАЗ
	10-К ППКР
	01.09.2014 г.

(распоряжение)
«О зачислении»

    На основании поданных заявлений и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1.

В группу № 5 следующих обучающихся по профессии  «Автомеханик»:
	1
	Багдасарян
	Алексей
	Славикович

	2
	Байрамов
	Вячеслав
	Вячеславович

	3
	Банников
	Антон
	Андреевич

	4
	Бегиашвили
	Николай
	Малхазович

	5
	Голубев
	Алексей
	Викторович

	6
	Гулевский
	Олег
	Сергеевич

	7
	Долженко
	Александр
	Сергеевич

	8
	Есаулов
	Роман
	Николаевич

	9
	Заболотний
	Александр
	Вячеславович

	10
	Ионкин
	Николай
	Дмитриевич

	11
	Карапетян
	Карэн
	Арменович

	12
	Колобов
	Даниил
	Сергеевич

	13
	Карпенко
	Николай
	Николаевич

	14
	Локтионов
	Александр
	Игоревич

	15
	Мкртчян
	Карлен
	Вазгенович

	16
	Маловичко
	Вадим
	Сергеевич

	17
	Марченков
	Владислав
	Андреевич

	18
	Мунешов
	Шамхан
	Бесланович

	19
	Недогреев
	Александр
	Валерьевич

	20
	Раченков
	Виктор
	Викторович

	21
	Рудюк
	Сергей
	Дмитриевич

	22
	Самосудов
	Кирилл
	Сергеевич

	23
	Самошин
	Сергей
	Александрович

	24
	Тищенко
	Александр
	Александрович

	25
	Шарубанашвили
	Александр
	Важаевич

В группу № 6 по профессии «Мастер столярно-плотничных и паркетных работ»:

	1
	Арджеванидзе
	Андрей
	Тамазович

	2
	Бевзик
	Филипп
	Николаевич

	3
	Белоусов
	Никита
	Анатольевич

	4
	Бровков
	Иван
	Андреевич

	5
	Вибе
	Александр
	Владимирович

	6
	Гаврилюк
	Георгий
	Владимирович

	7
	Галанин
	Сергей
	Александрович

	8
	Затолокин
	Дмитрий
	Александрович

	9
	Карпов
	Александр
	Петрович

	10
	Комиссаренко
	Вероника
	Алексеевна

	11
	Костенко
	Александр
	Сергеевич

	12
	Костенчук
	Олег
	Юрьевич

	13
	Коркищенко
	Валерий
	Юрьевич

	14
	Кубрак
	Александр
	Александрович

	15
	Лычак
	Николай
	Юрьевич

	16
	Милохин
	Евгений
	Игоревич

	17
	Мирошкин
	Артем
	Игоревич

	18
	Моисеев
	Евгений
	Алексеевич

	19
	Суворов
	Владимир
	Игоревич

	20
	Уверткина
	Марина
	Николаевна

	21
	Шляпцев
	Николай
	Александрович

В группу № 7 по профессии «Сварщик»:

	1
	Ашдиев
	Шахбан
	Тарилович

	2
	Банин
	Александр
	Александрович

	3
	Барсуков
	Андрей
	Александрович

	4
	Белоусов
	Роман
	Михайлович

	5
	Гарин
	Сергей
	Александрович

	6
	Гладенко
	Игорь
	Игоревич

	7
	Глинский
	Дмитрий
	Григорьевич

	8
	Дерещенко
	Максим
	Андреевич

	9
	Долбня
	Денис
	Эдуардович

	10
	Занкиев
	Ахмад
	Каримович

	11
	Занкиев
	Магомед
	Каримович

	12
	Занкиев
	Мурад
	Хамирзаевич

	13
	Карамышев
	Кирилл
	Владимирович

	14
	Кошляков
	Антон
	Сергеевич

	15
	Мартыненков
	Евгений
	Сергеевич

	16
	Момот
	Дмитрий
	Андреевич

	17
	Мох
	Наталья
	Давыдовна

	18
	Орлов
	Александр
	Сергеевич

	19
	Подопригора
	Руслан
	Александрович

	20
	Попов
	Илья
	Алексеевич

	21
	Сапрыкин
	Евгений
	Андреевич

	22
	Стрижко
	Максим
	Андреевич

	23
	Строгонов
	Дмитрий
	Валентинович

	24
	Тищенко
	Алексей
	Игоревич

	25
	Шипилов
	Георгий
	Владимирович

В группу №8 на профессиональную подготовку по профессии  «Каменщик»:

	1
	Ахмедханов
	Эльдар
	Магомедалиевич

	2
	Бондарь
	Таисия
	Владимировна

	3
	Горбаль
	Светлана
	Владимировна

	4
	Костарнов
	Сергей
	Сергеевич

	5
	Логунов
	Максим
	Юрьевич

	6
	Лупина
	Михаил
	Николаевич

	7
	Мальцев
	Александр
	Сергеевич

	8
	Масленников
	Родион
	Романович

	9
	Миронов
	Александр
	Вячеславович

	10
	Подопригора
	Максим
	Сергеевич

	11
	Рудаков
	Николай
	Николаевич

	12
	Салиев
	Виктор
	Владимирович

	13
	Стоян
	Дмитрий
	Алексеевич

	14
	Страту
	Денис
	Григорьева

	15
	Ткаченко
	Евгений
	Викторович

	16
	Ткаченко
	Клавдия
	Викторовна

[bookmark: _GoBack]В группу № 12 по профессии «Мастер общестроительных работ»:

	1
	Бадов
	Николай
	Артурович

	2
	Берестовая
	Фаина
	Геннадьевна

	3
	Галкина
	Виктория
	Сергеевна

	4
	Глущенко
	Светлана
	Николаевна

	5
	Грузьдева
	Анастасия
	Валерьевна

	6
	Гусев
	Алексей
	Геннадьевич

	7
	Дадашова
	Людмила
	Олеговна

	8
	Ерещенко
	Сергей
	Александрович

	9
	Жигалов
	Денис
	Викторович

	10
	Кормич
	Виктор
	Александрович

	11
	Котолец
	Вячеслав
	Васильевич

	12
	Кочеткова
	Татьяна
	Ивановна

	13
	Кравченко
	Татьяна
	Викторовна

	14
	Милованова
	Татьяна
	Александровна

	15
	Пестова
	Александра
	Викторовна

	16
	Пинчук
	Никита
	Андреевич

	17
	Потаенко
	Николай
	Юрьевич

	18
	Русин
	Сергей
	Викторович

	19
	Свиридов
	Андрей
	Николаевич

	20
	Сенченко
	Никола
	Викторович

	21
	Скворцов
	Демьян
	Батырович

	22
	Сундиева
	Диана
	Ивановна

	23
	Тимощенко
	Сергей
	Сергеевич

	24
	Хотченкова
	Нина
	Сергеевна

	25
	Шевчук
	Елена
	Сергеевна

§ 2.

На основании поданного заявления  приказываю зачислить в группу № 25 по профессии «Автомеханик» (переводом из ГАОУ СПО СО «Каменск – Уральского многопрофильного техникума»)

ОРЛОВА Дмитрия Александровича

Директор ГБОУ СПО
                     ЖХСТ                                                                 Ю.А. Васин